
BANCO DE LA

NACIÓN ARGENTINA

POSTERGAR

LICITACIÓN PÚBLICA N° INM – 4828

Para la ejecución de los trabajos de “Construcción Nuevo Edificio” con destino a la Sucursal Puerto
General San Martín (SF).

La fecha de apertura de las propuestas que estaba para el día 09/01/20 a las 12:30 Hs., se
realizará el día 22/01/20 a las 12:30 Hs. Enel Area de Compras y Contrataciones – Departamento
de Inmuebles – Bartolome Mitre 326 2° subsuelo oficina 702 (bis) – (1036) – Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia y en la Gerencia Zonal Santa Fe.

Asimismo pueden edectuarse en el sitio de la pagina Web del Banco de la Nacion Argentina
www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 4.000.-

$ 180 411518 Dic. 12 Dic. 17

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 763

Objeto: Contratación Servicio para poda y desmonte de arboles que interfieren L.A.M.T en el
ámbito del área distribución Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 2.792.618 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 27.926.

Apertura de Propuestas: 06/01/2020 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 2.308 + IVA (+ Percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PUBLICA N° 764



Objeto: Contratación servicio para MTTO de L.A. y redes subterráneas B.T. y M.T. en el área
distribución Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 4.913.364 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 49.133,64

Apertura de Propuestas: 06/01/2020 Hora: 11:00

Valor del Pliego: $ 4.061 + IVA. (Percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PUBLICA Nº 765

Objeto: Contratación servicio para poda y desmonte de arboles que interfieren L.A.M.T, en el
ámbito de la sucursal Rosario oeste.

Presupuesto Oficial: $ 4.787.347 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 47.873,47

Apertura de Propuestas: 07/01/2020 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 3.956 + IVA (Percepción en caso de corresponder)

LICTACION PUBLICA Nº 766

Objeto: Contratación servicio para poda y desmonte de arboles que interfieren L.A.M.T. en el
ámbito de la sucursal Rosario norte.

Presupuesto Oficial: $ 3.989.455 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 39.895.

Apertura de Propuestas: 07/01/2020 Hora: 11:00

Valor del Pliego: $ 3.297 + IVA (Percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PUBLICA N° 767

Objeto: Contratación servicio para poda y desmonte de arboles que interfieren L.A.M.T en el
ámbito de la sucursal Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: $ 4.840.793 IVA incluido



Garantía de Oferta: $ 48,407,93

Apertura de Propuestas: 08/01/2020 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 4.001 + IVA (Percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PUBLICA Nº 768

Objeto: Contratación servicio para poda y desmonte de arboles que interfieren L.A.M.T en el
ámbito de la sucursal San Lorenzo.

Presupuesto Oficial: $ 5.984.183 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 59.841,83

Apertura de Propuestas: 08/01/2020 Hora: 11:00

Valor del Pliego: $ 4.946 + IVA (Percepción en caso de corresponder)

LICITACION PUBLICA Nº 769

Objeto: Contratación servicio para poda y desmonte de arboles en el ámbito de la sucursal sur.

Presupuesto Oficial: $ 3.989.456 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 39.894,56

Apertura de Propuestas: 09/01/2020 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 3.297 + IVA (Percepción en caso de corresponder)

LICITACION PUBLICA Nº 770

Objeto: Contratación servicio para MTTO de L.A. y redes subterráneas DE B.T. y M.T. en la sucursal
Rosario oeste.

Presupuesto Oficial: $ 3.362.755 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 33.628

Apertura de Propuestas: 09/01/2020 Hora: 11:00

Valor del Pliego: $ 2.779 + IVA (+ Percepción en caso de corresponder)



LICITACIÓN PUBLICA N° 771

Objeto: Contratación servicio para MTTO de L.A. y redes subterráneas de B.T. Y M.T. en la sucursal
sur.

Presupuesto Oficial: $ 4.263.388 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 42.633,88

Apertura de Propuestas: 10/01/2020 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 3.523 + IVA (+ Percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PUBLICA N° 772

Objeto:  Contratación servicio para MTTO. de L.A.  y redes subterráneas de B.T.  Y M.T.  en la
sucursal Rosario norte.

Presupuesto Oficial: $ 3.672.714 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 36.727,14

Apertura de Propuestas: 10/01/2020 Hora: 11:00

Valor del Pliego: $ 3.035 + IVA (+ Percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PUBLICA Nº 773

Objeto: Contratación Servicio para MTTO. de L.A. y redes subterráneas de B.T.  y M.T. en la
sucursal San Lorenzo.

Presupuesto Oficial: $ 1.853.902 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 18.539.

Apertura de Propuestas: 13/01/2020 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 1.532 + IVA (+ Percepción en caso de corresponder)

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 1ª Piso (2000) Rosario.

Apertura de Sobres: Salón de Reuniones E.P.E. Bv. Oroño 1260 1° Piso (2000) Rosario.

Consultas: Área administración de la Distribución (0342) 4505724.



NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C 30030 Dic. 12 Dic. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA

DECRETO Nº 15.240 – EXPEDIENTE N° 249.949-c-2019

Objeto: Para la adquisición de 70 m3 de Hormigón Elaborado H30, destinado a la obra Pavimento
del Plan de Accesibilidad Vial Urbano.

Apertura de Propuestas: Dirección de Compras y Suministros, el día 16/12/2019, hora 09:00.

Informes y venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30
Tel. 03496 420748.

Valor del Pliego: $ 1.036 (Pesos un mil treinta y seis)

$ 45 411049 Dic. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN Nº 7.391/19

Objeto: Explotación Comercial de bar (servicio de comidas y bebidas), ubicado en nueva terminal
de ómnibus, conforme pliego de bases Y condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09:00 horas del día 08 de Enero de 2020.

Apertura de Sobres: El día 08 de Enero de 2020 a las 10:00 horas, ambos actos por ante la
División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez Ocampo Nº 920.



Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.

Valor del Pliego: $1.000.

$ 450 411168 Dic. 12 Dic. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 074/19.

Objeto:  Contratar  la  provisión de materiales,  mano de obra y equipos para la remodelación
integral de veredas peatonales en el Centro Comercial a Cielo Abierto sobre calles Av. San Martín
entre Moreno y San Luis; Av. San Martín entre José Ingenieros y 9 de Julio; y Riccheri y Dr. Ghío
entre Av. San Martín y Gral. López, a partir del mes de Enero de 2020, solicitado por la Secretaría
de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial; Pesos veinte millones cien mil ($ 20.100.000).

Valor del Pliego: Pesos cuarenta mil doscientos ($ 40.200).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas, Bv. Urquiza 517 Horario de 7 a 12hs. Hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de
sobres.

Apertura de Sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 30 de Diciembre de 2019 a las 10:00 horas.

$ 450 410950 Dic. 12 Dic. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 077/19

Objeto: Contratar la prestación médica, urgencia y emergencia con área protegida a fin de cubrir
a toda persona que se encuentre en forma eventual o permanente, empleados de la Institución u
otras personas, durante las veinticuatro (24) horas del día en distintos espacios públicos, desde el
1ero  de  Enero  hasta  el  31  de  Diciembre  de  2020,  solicitado  por  la  Secretaría  de  Salud  y
Preservación del Medio Ambiente.

Presupuesto Oficial: Pesos quinientos ochenta y ocho mil ($ 588.000).

Valor del Pliego: Pesos un mil ciento setenta y seis ($ 1.176).



Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo Bv. Urquiza 517 Horario de 7:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 30 de Diciembre de 2019 a las 12:00 horas.

$ 450 410949 Dic. 12 Dic. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 078/19.

Objeto:  Contratar  el  servicio  de limpieza para los  Centros  de Atención Primaria  de Salud y
Quirófano de Sanidad Animal desde el 01 de Enero de 2020 hasta el 31 de Diciembre de 2020 y
por un total de hasta 7.300 horas, solicitado por la Secretaría de Salud y Preservación del Medio
Ambiente.

Presupuesto Oficial: Pesos Dos millones trescientos veintiún mil cuatrocientos ($ 2.321.400,00).

Valor del Pliego: Pesos Cuatro mil seiscientos cuarenta y dos con 80/00 ($ 4.642,80).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo Bv. Urquiza 517 Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 30 de Diciembre de 2019 a las 12:00 horas.

$ 450 410947 Dic. 12 Dic. 26

__________________________________________


